REPUBLIKA E SHQIPERISE
Shogeria “SEABO-SHKODER” Shpk

NIPT-i L16507001N
Adresa :SHKODER Date me 05.06.2024

VENDIMNrI

Ortaku i Vetem / Asambleja e Oratkeve te shogerise “SEABO-SHKODER” Shpk ne

mbledhjen e sotme

Vendosi

1.Te miratoje rezultatin financiar te shogerise “SEABO-SHKODER” Shpk per vitin
2023 sipas Pasqyrave Financiare te vitit ushtrimor 01.01.2023 deri me 31.12.2023.

2 Fitimi pas tatimit i vitit 2023 prej 2.690.740 leke do perdoret

a) | Per rritjen e kapitalit 0 leke
b) | Per rezerva ligjore 0 leke
¢) | Per rezerva statutore 0 leke
d) | Rezerva Per investime 0 leke
e) | Per tu shperndare (Divident) 2.690.740 leke

2. Ne zbatim te paragrafit 4 te nenit 33/1 te Ligjit 8438 date 28.12.1998 “Per Tatimin
mbi te Ardhurat”, i ndryshuar dhe pikes 5.6 te Udhezimit te Ministrit te Financave Nr.5 Date
30.01.2006 te depozitohet ky vendim brenda dates 31.07.2024 prane Drejtorise Rajonale
Tatimore Shkoder.

3. Ne zbatim te nenit 43 dhe 44 te Ligjit 9723 date 03.05.2007 “Pér regjistrimin e
biznesit” te depozitohet ky vendim se bashku me Pasqyrat Financiare te vitit 2023 dhe kerkesat
e tjera brenda dates 31.07.2024 prane Qendres Kombetare te Biznesit.
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